БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЛТАС     РАЙОНЫ

муниципаль  РАЙОННЫ*
ТУШКЫР АУЫЛ СОВЕТЫ БИЛ"МЭ3Е
СОВЕТЫ

452986,БР,Балтас районы,

Туш7ыр  ауылы, !6әк урамы,

Тел. 2-63-25 , 2-63-74

[image: image1.wmf]
	Совет Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального  района Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452986,РБ, Балтачевский район,

д.Тошкурово, ул.Центральная,6

тел. 2-63-25, 2-63-74

                                                  РЕШЕНИЕ

33- заседание

               26 –созыва

                  О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 03.06.2013 г. № 31/146    «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан»

           Во исполнение  протеста Прокуратуры Балтачевского района Республики Башкортостан от 30.09.2013г. №42д-2013  , Совет сельского поселения Тошкуровский сельсовет решил:

1. Внести  в Правилу благоустройства и санитарного содержания сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета  сельского поселения Тошкуровский сельсовет от 03.06.2013 г. № 31/146 следующее изменение:

 -  в  пункте 5.1 слова  «Руководители предприятий, учреждений, организаций, в ведении которых находятся здания, а также собственники домов и строений обязаны иметь указатели на зданиях с обозначением наименования улицы и номерных знаков утвержденного образца, а на угловых домах - названия пересекающихся улиц; исправное электроосвещение во дворах, у подъездов, на прилегающих территориях и включать его с наступлением темноты» – исключить.

2. Настоящее  решение  обнародовать  на  информационном  стенде  администрации  сельского  поселения  Тошкуровский  сельсовет.

Глава

сельского поселения Тошкуровский

сельсовет муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан                                                     З.А.Валинурова

д.Тошкурово

02 октября 2013г..

33/152
_1424699400.doc
[image: image1.png]